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. RESULTATS CATEGORIES

Posicié General Posici6 Categoria | Dorsal [ Xip [ Nom [ Temps [ Club
|Categoria: PROMOCIO A FEM.
|Sexe: Dona
110 1 110 CE00110 TIBAU PARRAMONT, Tanit 00:54:31.218 INDEPENDENT
119 2 196 CE00196 COROMINAS JUANMIQUEL, Emma 00:57:51.442 INDEPENDENT
|Categoria: PROMOCIO A MASC.
|Sexe: Home
85 1 174 CE00174 SERRA SALA, Arnau 00:51:17.532 INDEPENDENT
|categoria: PROMOCIO B MASC.
|Sexe: Home
10 1 92 CE00092 PLANAS VILAGRAN, Biel 00:39:17.248 CNBANYOLES
21 2 144 CE00144 SPEECHLEY SMART, Eli 00:41:54.505 INDEPENDENT
49 3 22 CE00022 RUANO AFONSO, Ferran 00:46:35.418 CAL MARINER
Categoria: SENIOR FEM.
Sexe: Dona
30 1 204 CE00204 CALDERO BREUER, Laia 00:42:42.952 INDEPENDENT
35 2 143 CE00143 SERRA OMEDES, Sandra 00:43:53.328 INDEPENDENT
52 3 177 CE00177 MORELL NOTARIO, Laia 00:46:38.542 INDEPENDENT
Categoria: SENIOR MASC.
Sexe: Home
1 1 61 CE00061 CASTELLVELL BELLA, Pau 00:34:10.172 C.N.BANYOLES
3 2 68 CE00068 CONGOST SABATER, Nil 00:37:01.862 CLUB NATACIO BANYOLES
5 3 51 CE00051 ABELENDA SERRAMITJANA, Marc 00:37:17.322 INDEPENDENT
Categoria: VETERANS A FEM.
Sexe: Dona
45 1 171 CE00171 SANCHEZ MAYA, Anna 00:45:42.565 INDEPENDENT
54 2 206 CE00206 RAMIO BOSCH, Eva 00:47:01.568 INDEPENDENT
57 3 113 CE00113 VILA PRAT, Susanna 00:47:16.345 CLUB NATACIO BANYOLES
Categoria: VETERANS A MASC.
Sexe: Home
2 1 62 CE00062 COLL, Xavi 00:36:55.908 PALEOTRAINING GIRONA
6 2 137 CE00137 MUNGE ORTEGA, Emilio 00:37:29.225 INDEPENDENT
12 3 26 CE00026 VERGES CAPELLERA, Albert 00:39:52.482 UNIO ESPORTIVA FONTCOBERTA

Category: VETERANS B FEM.
Sexe: Dona




Categoria: VETERANS B MASC.

2. RESULTATS GENERALS

Sexe: Home

46
58
115

185
122
95

132
123
126

CE00185
CE00122
CE00095

CE00132
CE00123
CE00126

RAMIREZ JUANOLA, Maria Dolors
GUICH CORNELLA, Pilar
ROS DEPORTOS, Montserrat

BALDELLOU RODRIGUEZ, Xavier
JULIA XAMPENYA, Lluis
REPULLO ROLDAN, Joan Carles

00:46:11.002
00:47:17.566
00:56:46.538

00:37:15.672
00:37:29.998
00:38:35.292

INDEPENDENT
INDEPENDENT
ATLETISME GIRONA

INDEPENDENT
INDEPENDENT
CLUB NATACIO BANYOLES

Posicié Posicié Categoria Dorsal Xip Cognom, Nom Temps Sexe Categoria Club

1 1 61 CE00061 CASTELLVELL BELLA, Pau 00:34:10.172 Masculi C.N.BANYOLES SENIOR MASCUL{

2 1 62 CE00062 COLL, Xavi 00:36:55.908 Masculi PALEOTRAINING GIRONA VETERANS A MASCULI
3 2 68 CE00068 CONGOST SABATER, Nil 00:37:01.862 Masculi CLUB NATACIO BANYOLES SENIOR MASCULI

4 1 132 CE00132 BALDELLOU RODRIGUEZ, Xavier 00:37:15.672 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCULI
5 3 51 CE00051 ABELENDA SERRAMITJANA, Marc 00:37:17.322 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI

6 2 137 CE00137 MUNGE ORTEGA, Emilio 00:37:29.225 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
7 2 123 CE00123 JULIA XAMPENYA, Lluis 00:37:29.998 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCULI
8 4 205 CE00205 VALLMAJO MICALO, Marc 00:38:27.448 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI

9 3 126 CE00126 REPULLO ROLDAN, Joan Carles 00:38:35.292 Masculi CLUB NATACIO BANYOLES VETERANS B MASCULI
10 1 92 CE00092 PLANAS VILAGRAN, Biel 00:39:17.248 Masculi CNBANYOLES PROMOCIO B MASCULI
11 5 129 CE00129 VILAR TEIXIDOR, Fransesc 00:39:41.978 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL{
12 3 26 CE00026 VERGES CAPELLERA, Albert 00:39:52.482 Masculi UNIO ESPORTIVA FONTCOBERTA VETERANS A MASCUL[
13 4 138 CE00138 VARGAS FERNANDEZ, Lluis 00:39:56.918 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
14 5 117 CE00117 CULLELL PARDO, Joan 00:39:58.752 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
15 6 28 CE00028 CASTELLA VILA, Esteve 00:40:02.168 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL{
16 4 208 CE00208 BUSQUETS PORT, Angel 00:40:08.462 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCUL{
17 7 19 CE00019 REIG SAIS, Jordi 00:40:19.885 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL{
18 8 77 CEO00077 FAURO CANADELL, Josep Maria 00:41:39.132 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
19 9 187 CE00187 LERIDA TEIXIDO, Joan 00:41:40.988 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL{
20 6 188 CE00188 MAYA MASO, Isaac 00:41:46.155 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
21 2 144 CE00144 SPEECHLEY SMART, Eli 00:41:54.505 Masculi INDEPENDENT PROMOCIO B MASCULI
22 10 109 CE00109 TARRADAS DILME, David 00:41:58.078 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
23 11 139 CE00139 TEIXIDOR MIR, Jordi 00:42:01.045 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
24 7 10 CE00010 FREIXAS VILAGRAN, Jordi 00:42:03.002 Masculi CLUB NATACIO BANYOLES VETERANS A MASCUL[
25 5 210 CE00210 COLOMER CARBONELL, Jaume 00:42:05.632 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCULI
26 8 112 CE00112 TORRES VELASCO, Josep 00:42:24.308 Masculi CNBANYOLES VETERANS A MASCUL[
27 12 183 CE00183 CERDA VILA, Albert 00:42:27.065 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
28 9 7 CE00007 ESTANY BLANCH, Dani 00:42:33.312 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
29 10 191 CE00191 MIRO PUIGVENTOS, Sergi 00:42:39.338 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
30 1 204 CE00204 CALDERO BREUER, Laia 00:42:42.952 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN/

31 13 57 CE00057 BOSCH ALAY, Josep 00:43:02.832 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
32 14 180 CE00180 RUBIROLA COLL, Xavi 00:43:23.248 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
33 11 198 CE00198 COROMINAS ABAD, Ramon 00:43:35.105 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI




34 15 193 CE00193 BRAKOVSKIS, Edgar 00:43:45.165 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
35 2 143 CE00143 SERRA OMEDES, Sandra 00:43:53.328 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{
36 16 80 CE00080 GARRIGA TEIXIDOR, David 00:44:18.395 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
37 17 65 CE00065 COMADEVALL PLANAS, Albert 00:44:49.635 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
38 12 141 CE00141 ARMANGUE OSANT, Arcadi 00:44:54.545 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
39 18 170 CE00170 ROURA VILA, Albert 00:44:56.398 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
40 13 20 CE00020 RIGAT MURNOZ, Ivan 00:45:01.568 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
41 14 209 CE00209 MITCHELL, James 00:45:08.485 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
42 15 131 CE00131 MURNOZ BARRERA, Carles 00:45:25.222 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
43 19 120 CE00120 CRESPO SERRA, Quim 00:45:28.145 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
44 6 23 CE00023 RUANO CERVERA, German 00:45:34.478 Masculi CAL MARINER VETERANS B MASCUL{
45 1 171 CE00171 SANCHEZ MAYA, Anna 00:45:42.565 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN{
46 1 185 CE00185 RAMIREZ JUANOLA, Maria Dolors 00:46:11.002 Femenf INDEPENDENT VETERANS B FEMENI
47 16 148 CE00148 CASADEVALL SALA, Non 00:46:24.162 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
48 20 186 CE00186 ALCALDE PEREZ, Manel 00:46:26.295 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL[
49 3 22 CE00022 RUANO AFONSO, Ferran 00:46:35.418 Masculi CAL MARINER PROMOCIO B MASCULI
50 17 202 CE00202 MARCO PADROSA, Llibert 00:46:37.945 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
51 21 18 CE00018 PLANAS QUINTANA, Gerard 00:46:38.005 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
52 3 177 CE00177 MORELL NOTARIO, Laia 00:46:38.542 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMENI
53 7 99 CE00099 SALIP CARRERAS, Jaume 00:46:47.588 Masculi PALEOTRAINING GIRONA VETERANS B MASCULI
54 2 206 CE00206 RAMIO BOSCH, Eva 00:47:01.568 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMENI
55 22 146 CE00146 CABANA MUSACH, Enric 00:47:06.012 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
56 18 189 CE00189 GARFELLA RUIZ, Marc 00:47:10.778 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
57 3 113 CE00113 VILA PRAT, Susanna 00:47:16.345 Femeni CLUB NATACIO BANYOLES VETERANS A FEMEN/
58 2 122 CE00122 GUICH CORNELLA, Pilar 00:47:17.566 Femeni INDEPENDENT VETERANS B FEMENI
59 23 199 CE00199 SOIS MAJORAL, Miquel 00:47:34.075 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
60 19 11 CE00011 LAVALL MANZANO, Alex 00:47:51.125 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
61 20 207 CE00207 CARRERAS VIVANCOS, Jordi 00:47:52.018 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
62 24 67 CE00067 COMPTE ROVIROLA, Marc 00:48:03.205 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL{
63 21 2 CE00002 CATALINA PLANADECURSACH, Eduard | 00:48:20.608 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
64 4 76 CE00076 FAURO, Berta 00:48:25.242 Femeni FLANAGAN'S SENIOR FEMEN{
65 25 16 CE00016 PACHECO BARDERA, Albert 00:48:25.255 Masculi TITES | LLOQUES SENIOR MASCULI
66 22 147 CE00147 GRACIA TARRES, Josep 00:48:40.412 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
67 5 104 CE00104 SIERRA BERNAT, Olga 00:48:48.352 Femenf C.E. MEDITERRANI SENIOR FEMEN/
68 23 114 CE00114 COBOS FERNANDEZ, Javier 00:48:50.622 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
69 24 85 CE00085 MARRERO, Manuel 00:49:04.518 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
70 26 5 CE00005 COMPTA VILANOVA, Albert 00:49:20.248 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
71 27 14 CE00014 NADAL, Pol 00:49:20.262 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
72 6 52 CE00052 AGUILERA LORENZO, Elisabeth 00:49:30.405 Femeni CEOLOT SENIOR FEMEN{
73 8 101 CE00101 SERRAMITJANA | NIERGA, Jaume 00:49:34.010 Masculi CLUB NATACIO BANYOLES VETERANS B MASCUL{
74 7 130 CE00130 FARRERS ASPERO, Maria Angels 00:49:40.458 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{

75 25 121 CE00121 DE CLASCA LUQUE, Ricard 00:49:41.792 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
76 28 54 CE00054 ARBOIX GARCIA, Gerard 00:49:44.872 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
77 29 201 CE00201 RUIZ CARMONA, David 00:50:01.872 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
78 9 105 CE00105 SOLE SANCHEZ, Viceng 00:50:05.042 Masculi ADEU ESPANYA VETERANS B MASCULI
79 26 25 CE00025 SIBECAS FERRER, Jordi 00:50:07.388 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
80 10 116 CE00116 PLANAS PULIDO, Jordi 00:50:24.438 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCULI




81 30 24 CE00024 SERAROLS | BARBA, Jordi 00:50:45.568 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
82 27 118 CE00118 ESCANO SORIANO, Reinaldo 00:50:56.888 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
83 8 75 CE00075 ESTANYOL COSTA, Marina 00:51:02.508 Femeni TIRAMILLES SENIOR FEMEN{
84 11 74 CE00074 ESTANYOL CAMPOS, Joaquim 00:51:02.512 Masculi TIRAMILLES VETERANS B MASCUL{
85 28 59 CE00059 CARRUANA ESQUINAS, Joan 00:51:07.258 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
86 31 15 CE00015 NUNEZ LOPEZ, Xavier 00:51:17.208 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL{
87 1 174 CE00174 SERRA SALA, Arnau 00:51:17.532 Masculi INDEPENDENT PROMOCIO A MASCULI
88 32 69 CE00069 CREIXELL TABERNERO, Josep 00:51:17.538 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL{
89 29 29 CE00029 CASANOVA CLUSELLS, Jordi 00:51:20.672 Masculi VETERANS A MASCUL[
90 12 4 CE00004 COMAS TRAYTER, Albert 00:51:20.852 Masculi CLUB NATACIO BANYOLES VETERANS B MASCUL{
91 9 91 CE00091 PIJOAN PAGES, Irene 00:51:23.055 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN(
92 10 103 CE00103 SIELVA MORENO, Vane 00:51:23.965 Femeni CEOLOT SENIOR FEMEN(
93 13 6 CE00006 CULLELL CANALS, Joan 00:51:24.078 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCUL{
94 11 135 CE00135 LAGARES BOSCH, Laia 00:51:41.212 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN(
95 33 136 CE00136 CAMPISTOL PRUJA, Gabriel 00:51:41.695 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI{
96 34 128 CE00128 PUIGFERRER SUREDA, Albert 00:51:59.858 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
97 35 17 CE00017 PASTOR PLANAS, Marc 00:52:00.125 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL[
98 14 192 CE00192 JOU TABERNER, Xavier 00:52:04.615 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCUL{
99 30 13 CE00013 MORADELL FRANCH, Oscar 00:52:11.872 Masculi CLUB NATACIO BANYOLES VETERANS A MASCUL[
100 4 1 CE00001 BAIG PEREITA, Tere 00:52:12.192 Femeni CLUB NATACIO BANYOLES VETERANS A FEMEN/
101 15 60 CE00060 CASADEVALL BRUNSO, Framcesc 00:52:14.592 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCUL{
102 5 93 CE00093 PUIGDEVALL SERRALVO, Carme 00:52:15.545 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN/
103 16 211 CE00211 TOHA SOLE, Toni 00:52:33.082 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCUL{
104 17 172 CE00172 ARBELOA CARBONELL, Ignasi 00:53:11.268 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCUL{
105 6 96 CE00096 RUIZ, Elisa 00:53:16.158 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN{
106 18 71 CE00071 DELGADO MADRIGAL, Francesc 00:53:34.452 Masculi TIRAMILLES VETERANS B MASCUL{
107 36 9 CE00009 FABREGA DILME, Josep Maria 00:53:36.608 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL[
108 19 100 CE00100 SANCHEZ LOSADA, Txema 00:54:00.908 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCUL{
109 12 88 CE00088 PAGES PLANAS, Sandra 00:54:18.588 Femeni PALEOTRAINING GIRONA SENIOR FEMEN{
110 20 94 CE00094 ROCA OLIVER, Antoni 00:54:29.452 Masculi ATLETISME GIRONA VETERANS B MASCUL{
111 21 81 CE00081 GUARDIOOLA PALOMER, Quim 00:54:30.408 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCUL{
112 110 CE00110 TIBAU PARRAMONT, Tanit 00:54:31.218 Femeni INDEPENDENT PROMOCIO A FEMEN(
113 89 CE00089 PARRAMONT FERRER, Helena 00:54:31.642 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN{
114 13 145 CE00145 ROURA SALVANTS, Anna 00:54:40.968 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{
115 37 97 CE00097 SAIZ, Eric 00:55:14.192 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCUL[
116 31 124 CE00124 GRAU MARTIN, Xevi 00:56:36.182 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCUL[
117 3 95 CE00095 ROS DEPORTOS, Montserrat 00:56:46.538 Femeni ATLETISME GIRONA VETERANS B FEMEN{
118 38 184 CE00184 GODOY CAMPS, Denis 00:56:59.102 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
119 14 127 CE00127 PINEDA VINAS, Marta 00:56:59.152 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN(
120 8 119 CE00119 PLANELLA CASALS, Maria 00:57:06.775 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN/
121 2 196 CE00196 COROMINAS JUANMIQUEL, Emma 00:57:51.442 Femeni INDEPENDENT PROMOCIO A FEMENI
122 9 197 CE00197 JUANMIQUEL JUSCAFRESA, Anna 00:57:55.888 Femenf INDEPENDENT VETERANS A FEMEN/
123 39 3 CE00003 COLOMER GRATACOS, David 00:57:57.468 Masculi PITTER SENIOR MASCUL{
124 40 27 CE00027 VILA BALLO, Marc 00:57:58.005 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
125 10 84 CE00084 LLINAS CORTINAS, Natalia 00:58:19.208 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN(
126 11 173 CE00173 SALA XARGAY, Anna 00:58:59.838 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN/
127 15 125 CE00125 JIMINEZ RABANAL, Eva 00:59:12.305 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{




128 12 179 CE00179 PLA XARGAY, Natalia 01:00:43.602 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN{
129 41 70 CE00070 DE BERNARDO SOLER, Eric 01:00:51.875 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
130 16 21 CE00021 ROCA, Afra 01:01:40.915 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{
131 4 55 CE00055 AVILA ARIZA, Dolors 01:01:42.938 Femeni INDEPENDENT VETERANS B FEMENI
132 13 64 CE00064 COLL ROCA, Merce 01:01:53.052 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN{
133 22 58 CE00058 CAMPS, Ferran 01:02:26.562 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCUL{
134 17 190 CE00190 VILLAGRASA DE LEON, Patricia 01:03:18.222 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{
135 5 181 CE00181 PRAT AMETLLER, Carmen 01:03:18.945 Femeni INDEPENDENT VETERANS B FEMEN{
136 6 53 CE00053 ALBERTI GALLART, Amelia 01:03:22.192 Femeni INDEPENDENT VETERANS B FEMENI
137 42 115 CE00115 LEON CASTELLANO, Alberto 01:03:50.832 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
138 14 140 CE00140 BARCELO JUVANTENY, Pilar 01:03:55.982 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN/
139 15 200 CE00200 PARNAU TEIXIDOR, Janina 01:04:16.372 Femeni INDEPENDENT VETERANS A FEMEN/{
140 7 182 CE00182 FONTAS SERRA, Roser 01:04:18.378 Femeni INDEPENDENT VETERANS B FEMENI
141 23 106 CE00106 SOLER CASTRO, Daniel 01:06:30.622 Masculi ATLETISME GIRONA VETERANS B MASCUL{
142 8 111 CE00111 TORRERO RUIZ, Maria Del Pilar 01:07:02.088 Femeni ATLETISME GIRONA VETERANS B FEMENI
143 32 175 CE00175 RIBERA CANADELL, Lluis 01:07:34.288 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
144 18 176 CE00176 JUAN MIRALLES, Tura 01:07:35.348 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{
145 43 178 CE00178 REIXACH FABREGA, Joaquim 01:07:35.568 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
146 16 82 CE00082 HERRERA LOPEZ, Joana 01:08:09.482 Femeni PALEOTRAINING GIRONA VETERANS A FEMEN({
147 19 56 CE00056 BOLART GONZALEZ, Victoria 01:08:29.395 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMENI
148 20 83 CE00083 JUANOLA QUINTANA, Alba 01:08:29.542 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{
149 44 63 CE00063 COLL PUJOLAR, Lluis 01:09:28.502 Masculi INDEPENDENT SENIOR MASCULI
150 24 194 CE00194 CARVAJAL GOMEZ, Joaquin 01:12:07.898 Masculi INDEPENDENT VETERANS B MASCUL{
151 9 102 CE00102 SERRANO RUIZ, Carmen 01:20:20.798 Femeni ATLETISME GIRONA VETERANS B FEMEN{
152 25 73 CE00073 ESPIGULE ESPUNA, Francesc 01:20:23.682 Masculi ATLETISME GIRONA VETERANS B MASCUL{
153 26 72 CE00072 DURAN BAH]I, Joan 01:24:31.898 Masculi PESCALLUNES VETERANS B MASCUL{
154 10 98 CE00098 SALA CAPDEVILA, Margarita 01:24:33.728 Femeni PESCALLUNES VETERANS B FEMEN{
155 21 78 CE00078 FEIXAS FEIXAS, Anna 01:38:13.465 Femeni ELS ESTAIATS SENIOR FEMENI
156 22 133 CE00133 REIXACH ESTANYOL, Nora 01:38:14.688 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{
157 23 90 CE00090 PICART PALOMERAS, Olga 01:38:14.742 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMENI
158 24 134 CE00134 VILA OLIVERAS, Anna 01:38:14.952 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{
159 25 87 CE00087 NOGUER PALOMERAS, Laia 01:38:26.425 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMENI
160 26 79 CE00079 FORN OLIVERAS, Julia 01:38:27.172 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{
161 33 203 CE00203 SANCHEZ-OSSORIO SANCHO, Albano 01:42:16.712 Masculi INDEPENDENT VETERANS A MASCULI
162 27 142 CE00142 GERMAN PERAZA, Marisa 01:42:17.372 Femeni INDEPENDENT SENIOR FEMEN{




